Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2025 № 926

Валдай

О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии
по организации и проведению конкурсного

отбора инициативных проектов

Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав конкурсной комиссии по организации и

проведению конкурсного отбора инициативных проектов, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 02.07.2024

№ 1780 (далее комиссия):

1.1. Исключить из состава комиссии Муромцеву Ю.В., включив в

качестве секретаря комиссии Перегуду С.В., председателя комитета по
организационным и общим вопросам.

1.2. Считать Камаеву О.А. заведующим отдела правого регулирования

Администрации муниципального района.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ